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Staże wakacyjne 2016 w USA dla studentów
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Do 21 grudnia 2015 r. trwa rekrutacja do kolejnej
edycji Polish-American Internship Initiative - programu wakacyjnych praktyk
w renomowanych amerykańskich przedsiębiorstwach dla polskich studentów. Na stronie
internetowej PAII dostępne są oferty stażowe firm Oracle, Pittsburgh Glass Works,
MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz Stilwell Technology
and Robotics.

Inicjatywa umożliwia wyróżniającym się w nauce studentom odbycie staży wakacyjnych w uznanych
amerykańskich korporacjach. Uczestnicy staży, które trwają od 2 do 3 miesięcy, otrzymują
wynagrodzenie. Udział w programie jest dla studentów bezpłatny, organizatorzy pokrywają koszty
podróży oraz pomagają studentom w uzyskaniu wizy. Dzięki stażom PAII studenci mają okazję
wykorzystać swoją wiedzę w praktyce oraz zdobyć doświadczenie zawodowe ucząc się od
najlepszych. 

O udział w programie mogą ubiegać się studenci co najmniej drugiego roku studiów stacjonarnych
na polskich uczelniach publicznych, biegle władający językiem angielskim, legitymujący się bardzo
dobrymi wynikami w nauce i aktywni społecznie. Do udziału szczególnie zachęcani są uczestnicy
programów "Stypendia Pomostowe" oraz  "Projektor - Wolontariat Studencki". 

Dostępne oferty stażowe na rok 2016 to propozycje renomowanych korporacji: Oracle, Pittsburgh
Glass Works, MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz start-up’u
Stilwell Technology and Robotics. Firmy poszukują stażystów, którzy odbędą praktyki w działach
technicznych, HR, finansowych, handlowych, zarządzania produkcją, IT oraz projektowania.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
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40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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